
UCHWAŁA NR 382/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków 
wprowadzonych uchwałą nr XXIII/127/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art 32 ust. 1, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XX1I1/127/2025 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,OWICKI

Wfarcin Kosiorek

WICESTAROŚITA ŁOWICKI
/

/

V.
Krystian Lipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 382/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ian ą Z m iana P o zm ian ie

600 T ran sp ort i łączność 16 38 5  712,25 226 548,80 16 612 261,05
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 13 961 087,45 226 548,80 14 187 636,25

6300 D otacja  celow a otrzym ana z  ty tu łu  pom ocy finansow ej 
udzielanej m iędzy jed n o stk am i sam orządu  
tery to rialnego  na dofinansow anie  w łasnych  zadań 
inw estycy jnych  i zakupów  inw estycy jnych

0,00 150 000,00 150 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 0,00 150 000,00 150 000,00
6370 Środki otrzym ane z  R ządow ego  Funduszu  Polski Ł ad: 

P rogram  Inw estycji S tra teg icznych  na reaiizację  zadań 
inw estycy jnych

7 258 722,00 76 548,80 7 335 270 ,80

PO W IA T  Ł O W IC K I 7 258 722,00 76 548,80 7 335 270,80
700 G ospodarka m ieszkaniow a 2 066 872,15 1 971 000,00 4 037 872,15

70005 G ospod ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 2 066 872,15 1 971 000,00 4 037 872,15
2360 D ochody jed n o s te k  sam orządu tery to rialnego  zw iązane 

z  realizacją  zadań  z  zakresu ad m in istrac ji rządow ej o raz 
innych zadań zleconych  ustaw am i

342 000,00 1 971 000,00 2 313 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 342 000,00 1 971 000,00 2 313 000,00
750 A d m in istracja  publiczna 1 512 731,50 2 5  644,64 1 538 376,14

75095 P ozosta ła  dzia ła lność 684 777,46 2 5  644,64 710 422 ,10
2057 D otacja celow a w  ram ach program ów  finansow anych z 

udziałem  środków  eu ropejsk ich  o raz  środków , o których 
m ow a w  ark 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustaw y, lub p łatności 
w  ram ach budżetu  środków  europejsk ich , realizow anych  
p rzez  jed n o s tk i sam orządu tery to rialnego

601 162,90 25 644,65 626 807,55

PO W IA T  Ł O W IC K I 601 162,90 25 644,65 626 807,55
2059 D otacja  celow a w  ram ach program ów  finansow anych  z 

udzia łem  środków  eu ropejsk ich  o raz  środków , o których 
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a  i b ustaw y , lub p łatności 
w  ram ach  budżetu  środków  europejsk ich , realizow anych  
p rzez jednostk i sam orządu tery to rialnego

30 023,46 -0,01 30 023,45

PO W IA T  Ł O W IC K I 30 023,46 -0,01 30 023,45
754 B ezp ieczeństw o pu bliczne i ochrona  

przeciw pożarow a
9 299 131,00 20 000,00 9 319 131,00

75495 P ozosta ła  dzia ła lność 60 009,00 20 000,00 80 000,00
6260 D otacja  o trzym ana z państw ow ego  funduszu  celow ego  

na finansow anie iub dofinansow an ie  kosztów  realizacji 
inw estycji i zakupów  inw estycy jnych  jed n o s tek  sektora 
finansów  publicznych

60 000,00 20 000,00 80 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 60 000,00 20 000,00 80 000,00
758 R óżne rozliczen ia 40 221 681,47 839 026,00 41 060 707,47

75814 R óżne rozliczen ia  finansow e 434 220,00 100 000,00 534 220,00
0920 W pływ y z pozostałych  odsetek 50 000,00 i 00  000,00 150 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 50 000,00 100 000,00 150 000,00
75835 R ezerw a na uzup ełn ien ie  d och od ów  jed n o stek  

sam orząd u  terytoria lnego
1 409 990,72 739 026,00 2 149 016,72

2760 Środki na uzupełnienie  dochodów  pow iatów I 409 990,72 73 9  026,00 2 149 016,72
PO W IA T  Ł O W IC K I 1 409 990,72 739 026,00 2 149 016,72

801 O św iata  i w ychow anie 11 2 4 9 1 1 3 ,6 4 -1 698 122,41 9 550 991,23
80195 P ozosta ła  dzia ła lność 10 627 777,64 -1 6 9 8  122,41 8 929 655,23

6257 D otacja celow a w ram ach  p rog ram ów  finansow ych  z 
udziałem  środków  eu ropejsk ich  o raz  środków , o których 
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  ustaw y, lub płatności 
w  ram ach  budżetu  środków  europejsk ich , realizow anych  
p rzez  jednostk i sam orządu tery to rialnego

2 061 205,75 -1 659 085,12 402 120,63

Strona 1



PO W IA T  Ł O W IC K I 2 061 205,75 -1 659 085,12 402 120,63
6259 D otacja  celow a w  ram ach  prog ram ów  finansow ych  z 

udz ia łem  środków  eu ropejsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustaw y , lub p łatnośc i 
w  ram ach  budżetu  środków  europejsk ich , rea lizow anych  
p rzez  jed n o s tk i sam orządu  tery to rialnego

48 498,95 -39 037,29 9 461 ,66

PO W IA T  Ł O W IC K I 48 498,95 -39 037,29 9 461 ,66
852 P om oc społeczna 12 601 262,25 640 000,00 13 241 262 ,25

85202 D o m y  pom ocy  sp ołecznej 10 242 990,68 640 000,00 10 882 990 ,68
0830 W pływ y z  usług 7 409 600,00 640 000,00 8 049 600,00

D O M  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

7 40 9  600,00 640 000,00 8 049 600,00

R azem : 179 805 387,73 2 024 097,03 181 82 9  484,76

Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr 382/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączność 27 46S 238,80 226 548,80 27 694 787,60
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 24 328 054,00 226 548,80 24 554 602,80

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek  budżetow ych 14 549 832,00 150 000,00 14 699 832,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 14 549 832,00 150 000,00 14 699 832,00
6370 W ydatki jed n o stek  pon iesione  ze środków  z  R ządow ego 

Funduszu Polski Ład: Program  Inw estycji 
S tra teg icznych  na realizację  zadań  inw estycyjnych

7 258 722,00 76 548,80 7 335 270,80

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 7 258 722,00 76 548,80 7 335 270,80
700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 1 199 615,00 12 100,00 1 211 715,00

70005 G ospod ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 1 199 615,00 12 100,00 1 211 715,00
6059 W ydatki inw estycy jne jednostek  budżetow ych 0,00 12 100,00 12 100,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 0,00 12 100,00 12 100,00
710 D zia ła lność  usługow a 1 554 047,00 0 ,00 1 554 047,00

71015 N ad zór bu dow lany 855 604,00 0,00 855 604,00
4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 145 807,00 9 315,00 155 122,00

PO W IA TO W Y  IN S P E K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W  Ł O W IC Z U

145 807,00 9 315,00 155 122,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 92 142,00 18,00 92 160,00
PO W IA T O W Y  IN S PE K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W Ł O W IC Z U

92 142,00 18,00 92 160,00

4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  F undusz  
Solidarnościow y

11 923,00 670,00 12 593,00

PO W IA T O W Y  IN S P E K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W Ł O W IC Z U

11 923,00 670,00 12 593,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 48 561,00 -6 000,00 42 561,00
PO W IA TO W Y  IN S P E K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W  Ł O W IC Z U

48 561,00 -6 000,00 42 561,00

4610 K oszty  postępow ania sądow ego  i p rokuratorskiego 5 000,00 -4 003,00 997,00
PO W IA T O W Y  IN S P E K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W  Ł O W IC Z U

5 000,00 -4 003,00 997,00

750 A d m in istracja  publiczna 24 710 878,91 25 644,64 24 736 523,55
75020 S tarostw a p ow iatow e 18 953 575,82 0,00 18 953 575,82

3020 W ydatki osobow e n iezaliczone  do w ynagrodzeń 716 570,00 -300 000,00 416 570,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W Ł O W IC Z U 421 239,20 -300 000,00 121 239,20

4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 10 577 430,00 300 000,00 10 877 430,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 10 281 691,44 300 000,00 10 581 691,44

75095 P ozosta ła  dzia ła lność 2 769 600,09 25 644,64 2 795 244,73
4017 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 50 820,59 0,01 50 820,60

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 50 820,59 0,01 50 820,60
4019 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 52 763,20 -0,01 52 763,19

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 52 763,20 -0,01 52 763,19
4177 W ynagrodzen ia bezosobow e 37 777,78 25 644,64 63 422,42

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 37 777,78 25 644,64 63 422,42
752 O brona narodow a 4 197 588,00 0,00 4 197 588,00

75212 P ozosta łe  w yd atk i obronn e 8 600,00 0,00 8 600,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
4210 Z akup m ateriałów  i w yposażen ia 500,00 6 000,00 6 500,00

S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W Ł O W IC Z U 500,00 6 000,00 6 500,00
4300 Z akup usług pozostałych 1 000,00 -3 000,00 0,00

S T A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 1 000,00 -1 000,00 0,00
754 B ezp ieczeństw o p u b liczne i ochrona  

p rzeciw pożarow a
9 391 313,00 20 000,00 9 411 313,00

Strona 1



75411 K om endy p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 9 223 131,00 0 ,00 9 223 131,00
4180 R ów now ażniki p ien iężne  i ekw iw alen ty  d la  żołn ierzy  i 

funkcjonariuszy  o raz  pozostałe  na leżności
1 104 207,00 -90  000 ,00 1 014  207 ,00

K O M E N D A  P O W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  PO Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

1 104 207,00 -9 0  000,00 1 014 207,00

4270 Z akup u sług  rem ontow ych 18 000,00 90 000,00 108 000,00
K O M E N D A  PO W IA T O W A  PA Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  P O Ż A R N E J W  Ł O W IC ZU

18 000,00 9 0  000,00 108 000,00

75495 P ozosta ła  dzia ła lność 110 850,00 20 000 ,00 130 850 ,00
6050 W ydatk i inw estycy jne jednostek  budżetow ych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

K O M E N D A  PO W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  PO Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

60 000,00 20 000,00 80 000,00

757 O bsłu ga  długu publicznego 2 000 000,00 100 000 ,00 2 100 000,00
75702 O bsłu ga p ap ierów  w artościow ych , k red y tó w  i 

p ożyczek  oraz inn ych  zob ow iązań  jed n o stek  
sam orząd u  terytoria lnego  za liczan ych  do tytu łu  
dłu żn ego  -  kredyty  i pożyczki

2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

8110 O dsetk i od  sam orządow ych  pap ierów  w artościow ych  
lub zaciągn iętych  p rzez  jed n o s tk ę  sam orządu  
tery to rialnego  k redy tów  i pożyczek

2 000 000,00 100 000,00 2 100 000 ,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 2 000  000 ,00 100 000 ,00 2 100 000 ,00
758 R óżne rozliczen ia 24 308,52 61 099,44 85 407 ,96

75818 R ezerw y  ogólne  i celow e 24 308 ,52 61 099 ,44 85 407 ,96
4810 R ezerw y 24 308,52 61 099,44 85 407,96

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 24 308.52 61 099,44 85 407,96
801 O św iata  i w ychow anie 73 33 9  432,45 531 048 ,15 73 87 0  480,60

80102 S zk o ły  pod staw ow e sp ecja lne 6 240 457,00 78 147,00 6 31 8  604,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 621 576,00 -18 130,00 603 446,00

M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  SO C JO T E R A P II W  
K IE R N O Z I

67 862,00 -18 130,00 49 732,00

4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 770 069,00 36 273 ,00 806 342,00
SP E C JA L N Y  O Ś R O D E K  S Z K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC Z U

580 069,00 36 273 ,00 616 342 ,00

4710 W płaty  na  P P K  finansow ane p rzez  podm io t 
za trudn ia jący

50 250 ,00 -5 433 ,00 4 4  81.7,00

M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  SO C JO T E R A P II W  
K IE R N O Z I

4  000,00 -5 433 ,00 - i  433 ,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycieli 3 853 495 ,00 65 437 ,00 3 918 932,00
SP E C JA L N Y  O Ś R O D E K  SZ K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC Z U

2 911 003,00 65 437 ,00 2 976 440,00

80105 P rzed szkola  sp ecja lne 980 576 ,00 1 1 1 2 4 ,0 0 991 700,00
4110 Składki na u bezp ieczen ia  spo łeczne 110 376,00 11 124,00 121 500,00

SP E C JA L N Y  O Ś R O D E K  SZ K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC Z U

110 376,00 11 124,00 121 500,00

80115 T ech n ika 24 950 687,00 1 2 90  850 ,00 2 6  241 537,00
4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 2 606  471 ,89 59 000 ,00 2  665 471,89

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

527 954,89 59 000 ,00 586 954,89

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 2 919 603,00 213 000,00 3 132 603,00
Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

1 180 786,00 80 000 ,00 1 260 786,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

528 500,00 133 000,00 661 500,00

4260 Z akup  energii 1 030 000,00 48 850,00 1 078 850,00
Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

442 000,00 48 850,00 490 850,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 330 265,23 2 0  000,00 350 265,23
Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

127 500,00 2 0  000,00 147 500,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycieli 13 511 285,98 950 000,00 14 461 285,98
Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 5 269 2 2 5 ,0C 530 000,00 5 799 225 ,00

Strona 2



C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC ZU
Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC ZU

3 060 200,00 250 000,00 3 310 200,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł T E C H N IC Z N Y C H  IM . 10 PU ŁK U  
P IE C H O T Y  W  Ł O W IC Z U

2 312 976,98 170 000,00 2 482 976,98

$0117 B ranżow e szkoły I stopnia 3 425 743,00 63 000,00 3 488 743,00
4790 W ynagrodzen ia osobow e nauczycie li 2 258 055,32 63 000,00 2 321 055,32

Z E S P Ó Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W Ł O W IC Z U

693 620,00 3 000,00 696 620,00

Z E S P Ó Ł  SZK Ó Ł T E C H N IC Z N Y C H  IM . 10 PU ŁK U  
P IE C H O T Y  W  Ł O W IC Z U

819 762,32 60 000,00 879 762,32

80120 L icea ogólnok szta łcące 1 5 1 6 1  350,00 853 240,00 16 014 590,00
2590 D otacja  podm io tow a z budżetu  d la  pub licznej jednostk i 

system u ośw iaty p row adzonej p rzez  osobę p raw ną  inną 
n iż  jed n o stk a  sam orządu  tery to ria lnego  lub p rzez  osobę 
fizyczną

2 752 000,00 200 000,00 2 952 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 2 752 000,00 200 000,00 2 952 000,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 951 569,00 17 000,00 968 569,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

135 293,00 17 000,00 152 293 ,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne i 457 877,98 89 000,00 1 546 877,98
II L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM IE N IA  
M IK O Ł A JA  K O PE R N IK A  W  Ł O W IC Z U

638 652,98 19 000,00 657 652,98

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

165 195,00 70 000,00 235 195,00

4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  Fundusz  
So lidarnościow y

206 534,00 2 500,00 209 034,00

11 L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM IEN IA  
M IK O Ł A JA  K O PE R N IK A  W  Ł O W IC Z U

80 684,00 2 500,00 83 184,00

4790 W ynagrodzenia osobow e nauczycie li 7 333 535,76 544 740,00 7 878 275,76
11 L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM IE N IA  
M IK O Ł A JA  K O P E R N IK A  W  Ł O W IC Z U

3 103 045,76 444 740,00 3 547 785,76

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  4 
IM . W ŁA D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

1 136 590,00 100 000,00 1 236 590,00

80134 S zk o ły  zaw od ow e sp ecja lne 2 417 908,00 316,00 2 418 224,00
4120 S k ładk i na F undusz  Pracy o raz  Fundusz  

Solidarnościow y
36 150,00 316,00 36 466,00

SPEC JA L N Y  O Ś R O D E K  SZ K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W 
Ł O W IC Z U

34 050,00 316,00 34 366,00

80140 Placów ki kształcen ia  u staw icznego i cen tra  
kształcen ia  zaw odow ego

724 440,00 0,00 724 440,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 233 737,00 I 100,00 234 837,00
Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U SZA  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

233 737,00 1 100,00 234 837,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 39 192,00 1 085,00 40 277,00
Z ESPÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

39 192,00 1 085 ,00 40 277,00

4280 Z akup  usług  zdrow otnych 2 000,00 -1 085,00 915,00
Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D PO D ST A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

2 000,00 -1 085,00 915,00

4360 O płaty z  tytułu zakupu  usług  te lekom unikacy jnych 400,00 -100 ,00 300,00
Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

400,00 -100,00 300,00

4700 Szkolenia  p racow ników  n iebędąeych  członkam i 
korpusu  służby cyw ilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

1 000,00 -1 000,00 0,00

80152 R ealizacja  zad ań  w ym agających  stosow an ia 1 676 769,00 -48 515,00 1 628 254,00

Strona 3



specjalnej organ izacji nauki i m etod  pracy  d la  dzieci 
m łod zieży  w  g im nazjach , k lasach  d otych czasow ego  

gim nazjum  p row ad zon ych  w  szk ołach  in n ego  typu , 
liceach ogólnok szta łcących , tech n ik ach , szkołach  
policea lnych , branżow ych  szkołach  I  i II stop n ia  i 
klasach dotychczasow ej zasad n iczej szkoły  
zaw odow ej prow ad zon ych  w  branżow ych  szkołach  I 
stop n ia  o raz  szk ołach  artystycznych

2590 D otacja  p o dm io tow a z budżetu  dla pub licznej jed n o s tk i 
system u ośw iaty p row adzonej p rzez  osobę p raw n ą  inną 
n iż  jed n o s tk a  sam orządu  tery to rialnego  lub  p rzez  osobę 
fizyczną

552 000,00 -170 000 ,00 382 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 552 000 ,00 -170 000,00 382 000 ,00
4110 Składki na u bezp ieczen ia  spo łeczne 143 898,00 18 310,00 162 208 ,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

14 400,00 18 310 ,00 32 710,00

4120 Składki na F undusz  P racy o raz  F undusz  
So lidarnościow y

20 377,00 1 850,00 22 227 ,00

Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  PO N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

2 050 ,00 1 850,00 3 900 ,00

4790 W ynagrodzen ia osobow e nauczycieli 779 671,71 101 325,00 880 996,71
Z E S P Ó Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

76 150,00 101 325,00 177 475 ,00

80195 P ozosta ła  d zia ła lność 17 262 457 ,45 -1 7 1 7 1 1 3 ,8 5 15 54 5  343 ,60
4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 93 000,00 7 275 ,00 100 275,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

93 000,00 7 275 ,00 100 275,00

4300 Z akup u słu g  p ozostałych 89 500,00 20 000 ,00 109 500,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 68 000,00 20 000 ,00 88 000,00

4810 R ezerw y 12 224,63 207 476,00 2 19  700,63
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 12 224,63 207 476 ,00 219 700,63

6057 W ydatk i inw estycy jne  jed n o s tek  budżetow ych 2 061 205,75 -1 659 085,12 40 2  120,63
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 2 061 205,75 -1 659 085,12 40 2  120,63

6059 W ydatki inw estycy  jne jednostek  budżetow y'ch 363 742,95 -292 779,73 70 963,22
S T A R O ST W O  PO W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 363 742,95 -292  779 ,73 70  963 ,22

852 P om oc sp ołeczn a 14 547 433 ,25 640 000 ,00 15 187 433 ,25
85202 D om y p om ocy  sp ołecznej 11 158 260,68 640 000 ,00 11 79 8  260 ,68

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 7 527 238,68 130 000 ,00 7 657 238,68
D O M  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

7 527 238,68 130 000,00 7 657 238,68

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 225 600,00 140 000,00 I 365 600,00
D O M  PO M O C Y  S P O Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

1 225 600,00 140 000 ,00 1 365 600 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 212 162,00 300 000,00 512 162,00
D O M  PO M O C Y  SPO Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

212 162,00 300 000,00 512 1.62,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 52 000,00 35 000 ,00 87 000,00
D O M  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

52 000,00 35 000 ,00 87 000,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 92 000,00 35 000,00 127 000,00
D O M  PO M O C Y  S P O Ł E C Z N E J "B O R Ó W E K " IM . 
K R Y S T Y N Y  B O C H E N E K

92 000,00 35 000,00 127 000,00

85218 P ow iatow e cen tra pom ocy  rodzin ie 1 339 631,00 0,00 1 33 9  631,00
4 170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 2 000,00 -2 000 ,00 0,00

P O W IA T O W E  C E N T R U M  PO M O C Y  R O D Z IN IE  W  
Ł O W IC Z U

2 000,00 -2 000 ,00 0,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 52 000,00 2 000,00 54 000 ,00
P O W IA T O W E  C E N T R U M  P O M O C Y  R O D Z IN IE  W  
Ł O W IC Z U

52 000,00 2 000,00 54 000 ,00

854 E d u k acyjn a  op ieka  w ych ow aw cza 10 777 490,49 32 7  656,00 11 105 146,49
85403 S p ecja ln e  ośrodk i szk oln o-w ych ow aw cze 2  463 404,00 12 604,00 2 476 008 ,00

4110  ISkładki n a  u bezp ieczen ia  społeczne 236 901,00 12 604,00 249 505,00

Strona 4



SPEC JA L N Y  O Ś R O D E K  S Z K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC ZU

236 901,00 12 604,00 249 505,00

85404 W czesne w spom agan ie  rozw oju  dziecka 601 018,00 2 6  946,00 627 964 ,00
4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 267 189,00 26 946,00 294 135,00

SPEC JA L N Y  O Ś R O D E K  S Z K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC ZU

267 189,00 2 6  946,00 294 135,00

85406 P orad n ie p sych olog iczn o-p ed agogiczn e, w  tym  
poradn ie sp ecja listyczne

l  991 760,00 180 543,00 2 172 303 ,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 141 785,00 30 700,00 172 485 ,00
PO R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  
W  ŁO W IC ZU

141 785,00 30 700,00 172 485,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 220 874,00 39 000,00 259 874,00
PO R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  
W  Ł O W IC ZU

220 874,00 39 000,00 259 874,00

4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  F undusz  
Solidarnościow y

33 263,00 843,00 34 106,00

PO R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  
W  Ł O W IC ZU

33 263,00 843,00 34 106,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 1 066 990,00 110 000,00 1 176 990,00
PO R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  
W Ł O W IC Z U

1 066 990,00 110 000,00 1 176 990,00

85410 In ternaty  i bursy szkolne 432 000,00 -50 000,00 382 000,00
2540 D otacja  podm io tow a z budżetu  dia n iepublicznej 

jednostki system u ośw iaty
432 000,00 -50 000,00 382 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 432 000,00 -50 000,00 382 000,00
85421 M łod zieżow e ośrod k i socjoterap ii 5 000 665,00 157 563,00 5 158 228,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 162 500,00 4 000,00 166 500,00
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  SO C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

162 500,00 4 000,00 166 500,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 825 664,00 18 130,00 843 794,00
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  S O C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

825 664,00 18 130,00 843 794,00

4790 W ynagrodzen ia osobow e nauczycie li 2 324 143,00 135 433,00 2 459 576,00
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  SO C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

2 324 143,00 135 433 ,00 2 459 576,00

855 R odzina 11 881 388,07 100 000,00 11 981 388,07
85510 D zia ła lność  p laców ek  op ieku ńczo-w ychow aw czych 756 500,00 100 000,00 856 500,00

2320 D otacja  celow a przekazana dla pow iatu  na zadan ia  
b ieżące  realizow ane na p odstaw ie  po rozum ień  (um ów ) 
m iędzy jednostkam i sam orządu tery to rialnego

651 700,00 100 000,00 751 700,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 651 700,00 100 000,00 751 700,00
R azem : 196 482 776,50 2 044 097,03 198 526 873,53

Sirona 5


